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(Ligji Nr. 03/L-040,

Veligeveriy ,_m""“:mnmmmm
dhe ,.mﬂa: Ndarjes *-:

. 04 2020 Raportit
me or.1-155-2316, & datés: Illl:mm 1. 190/2468, 8

e subvencioneve pér vitin 2020 me nr.
Kryetari i Komunés me daté: 12.05 2020, merr keté:

VENDIM

Me 12 cilin ndané shumen e mj i 300€, Razije Krasnigi nga

. jeteve né vleré prej 3 pér 1]

Juniku e cila identifikohet me nr. personal: 1009818061, pér shkak t& kushteve (&

vEshtira ekonomike dhe gjendjes shéndetésore.

Shuma e pérmendur ne piken I te kétij vendimi do (¢ realizohet nga kategoria
Subvencione, dhe mjetet do 2 barten né llogariné bankare (& t& autorizuarit
Muhamet Gacaferi, né Bankén Ekonomike me nr. 1403000008826303.

Ky Vendim hyn né fugi pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Me Vendim njofiohen:

E lartpérmendura né pikén 1. @ Vendimit,
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

Arkivi,




